ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об отмене нормативно правовых актов.

           В целях проведения нормативно правовой базы в соответствии с Федеральным законодательством:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации городского поселения Приобье от 10.02.2009г. №43 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков по заявлению физических и юридических лиц»;

        1.2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2010г. №362 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для строительства в городском поселении Приобье и оформления документов организационно-правового порядка строительства».

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                              Е.Ю. Ермаков

Исполнитель                                                                                                         О.В.Патрина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

земельно-имущественных

отношений и градостроительства                                                                       Н.В.Шахова

Заместитель главы администрации по вопросам

строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности                                          С.Б.Смирнов

Начальника отдела

правового обеспечения                                                                                          О.А. Дикая